記　　載　　例
基　準　適　合　確　認　申　請　書

年　　月　　日

　○○運輸局長　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒100－0013
住所　東京都千代田区霞ヶ関1-2-3
名称　霞ヶ関不動産株式会社
代表取締役社長　　不動産　太郎　㊞
 (
押印又は署名（自署）
)

 (
賃貸
時に
想定する
倉庫の種類を
記載
する
)下記のとおり倉庫施設等の基準適合確認を受けるため、倉庫業法施行規則第４条の３第２項の規定により基準適合確認を申請します。

記
１　営業所の名称、所在地及び連絡先
	申請者所在地
	施設名称
	施設所在地
	倉庫の種類

	〒100－0013
東京都千代田区霞ヶ関1-2-3
（連絡先）
電話03-5253-8111
FAX 03-5253-1482
	霞ヶ関倉庫
	東京都千代田区霞ヶ関1-2-4
	一類倉庫

 (
施設
所在地は、
倉庫
所在地
と
同じく
地番による
)
２　倉庫の施設及び設備（添付書類中の倉庫明細書による。）